
UCHWAŁA  Nr  VIII/ 43/07

RADY   GMINY   OSIE 
z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie powiadomienia  Skarbnika Gminy o obowiązku przedłożenia 
oświadczenia lustracyjnego oraz o skutku niedopełnienia tego obowiązku
 
        Na podstawie art.  8 pkt  31ustawy z dnia 18 października 2006 r.  o 
ujawnieniu informacji  o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592 i Nr 249, 
poz. 1832 oraz z 2007 r.  Nr 25, poz. 162) oraz art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 7 
września  2007  r.  o  zmianie  ustawy o  ujawnianiu  informacji  o  dokumentach 
organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów 
(Dz. U. Nr 165, poz. 1171) uchwala się, co następuje:

§  1.  Zawiadamia  się  Pana  Andrzeja  Sitkiewicza   -  Skarbnika  Gminy  o 
obowiązku przedłożenia oświadczenia lustracyjnego wynikającego z ustawy z 
dnia  18 października 2006 r. o ujawnieniu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów.

§ 2.1. Oświadczenie wymienione w § 1 należy przedłożyć w terminie 3 miesięcy 
od dnia doręczenia niniejszego powiadomienia.
      2. W przypadku niezłożenia w terminie oświadczenia lustracyjnego nastąpi 
pozbawienie  funkcji  publicznej  – z  mocy prawa z  dniem, w którym upłynął 
termin do złożenia oświadczenia.

§ 3.1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Osie do wykonania  w 
imieniu Rady Gminy obowiązków wynikających z ustawy tzn. polegających na 
przekazaniu  niniejszego  powiadomienia  zainteresowanemu   i  przekazanie 
oświadczenia  lustracyjnego  do  Biura  Lustracyjnego  Instytutu  Pamięci 
Narodowej.
     2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Gminy  do  niezwłocznego 
powiadomienia  Rady  Gminy  o  niezłożeniu  oświadczenia  w  ustawowo 
określonym terminie przez osobę wymienioną w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
  (-)    Roman Waśkowski


